

Güçlü devlet, güçlü aile yapısından doğar



**Halide
İNCEKARA
Ak Parti
İstanbul
Milletvekili**

Aile Araştırma Kurumu milli bekaımızın en önemli teminatı olan aile ile ilgili projelerin geliştirileceği ve araştırmaların yapılacağı olmazsa olmazlarımızdan biridir.

Bunca ihmal edilmişliği ve geciktirilmişliği sona erdiren ve topluma böyle bir kurumu kazandıran yasanın oyladığı Meclis'te olmanın onur ve gururunu taşıyorum.

Aile hepimiz için o kadar kutsal ve bağlayıcı bir ifadedir ki; hayatımızın her kesimindeki büyümüş grup ilişkilerimize o kelimenin tanımı içindeki samimiyet ve güveni taşımak ister ve birbirimize "bizler aile gibiyiz" deriz.

Aile, bağlılık, fedakarlık ve hoşgörü kavramlarını en yakından tanıdığımız yerdir. Kültürel ve ahlaki algılamalarımızın geliştiği, ilkelermizi fark etmeden öğrendiğimiz birincil eğitim ocağımızdır.

Anayasanın 41. Maddesinde yer alan 'Aile, Türk toplumunun temelidir' ifadesi hepimize büyük sorumluluk yüklemektedir. Teşkilat yasasını çıkarttığımız Aile Araştırma Kurumunun görevleri Anayasanın devlete yüklediği görevlerin yerine getirilmesine yönelik bu sorum-

luğu, çizeceği yol haritaları ve kurumlarla yapacağı iş birliklikleri ile büyük ölçüde taşıyacaktır.

Aileye verdiğimiz değer sadece tanımlar ve kurumlar içinde kalmamalıdır. Çünkü bir tanıma ve kuruma verdiğimiz değer onun için ürettiğimiz fikir, tükettiğimiz emek ve ayırdığımız bütçelerle daha da anlamlı olacaktır.

Evet, aile çok önemlidir. Çünkü onun yerine hiç bir kurumu ve tanımı ikame edemezsiniz.

Aile bireylerini, yaşlısını, gençini, kadını, erkeğini, her birinin sorunlarını ayrı ayrı tartışıp konuşabilirsiniz. Ama emin olun ki; bireyleşen her sorununuzun çözümü yerinin yine aile olduğunu göreceksiniz. Çünkü sevginin, hoşgörünün, merhametin, işbirliğinin karşılıksız ve cömertçe kullanıldığı sorunların yine kolayca çözüldüğü yer aile kurumudur.

Biz biliyoruz ki; güçlü devletler gücünü güçlü aile yapılarından alırlar. Bizim ailemiz, aile yapımız bunun en güzel örneğidir. Aynı sosyal ya da ekonomik gelişmeler başka kültürlerde toplumsal infiale sebep olurken, biz güçlü aile yapısıyla bunu çok farklı ve yumuşak geçirebiliyoruz.

Ancak şehirleşmeler, büyük şehirlere göçler, iletişim araçlarının etkisiyle bu aile yapısını muhafaza etmek maalesef güçleşmektedir.

Teşkilat yasasını çıkarttığımız bu kurum, dilerim ki ülkemizde ailemize gereken katkıyı sağlayacaktır.

Unutmayalım ki; kurumlar arzu ettiğimiz hedeflere ve insanı mutlu kılmaya araçtır. Yasalarla kurduğumuz ve tanımladığımız kurumların verimliliklerini sağlayacak olan, hizmeti en üst seviyeye çıkaracak olan, o kurumlarda çalışan ve faaliyetlerle ilgili gerekli kararları alan personel ve yöneticilerdir.

Aile araştırma kurumu insan ilişkilerinin çok önemli olduğu kurumlardan biridir. Bu kurumun başarısı ve arzu edilen projeleri hayata geçirmesi görevlendirilecek kişilerle doğrudan ilişkili olacaktır.

Konuya bu açıdan bakıldığında personelin işe alınması, performans değerlendirilmesi, yükselme ve sorumluluk alma usullerinin açıklıkla belirtilmesi insan verimliliği ve hizmet kalitesi açısından önem taşımaktadır.

Sivil toplumla olan ilişkilerde çalışanların bakış açısı ile sınırlı tercihler yapılmamalıdır. Hem personelin seçiminde hem sivil toplumla olan işbirliklerinde toplumun tümünü kapsayan ve konunun duygularını iyi temsil edecek kimlik ve kişilerin seçimine özen gösterilmelidir.

Kurum yöneticileri kurumun amaçları ile güncel yaşamı buluşturmalıdır. Bunun için uygulama alanları toplumla olduğu kadar diğer kurumlarda da aileyi önceleyen felsefelere ön ayak olmalıdır.

Sosyal dokumuzun vazgeçilmezi aile ile ilgili çalışmalar kurumla sivil toplum, üniversiteler ve diğer araştırma, kurum ve kuruluşları ile ilgili ciddi bir işbirliği gerektirmektedir.

Bu kurumlarda çalışan personelin eğitimleri kadar sosyal kimlikleri, iletişime açık olmaları çok önemlidir. Toplumun taleplerini anlayıp bunlara uygun projeler üretmek, projeleri zaman ve verimli sonuca ulaştırmak personelin yetişmişliği ile doğrudan orantılıdır.

Her yasa bireyi, aileyi doğrudan etkileyeceğinden alacağımız kararlarda oluşturacağımız bütçede aileye öncelik verilmelidir.

Kurumun ve yasanın güzel hizmetlere vesile olacağını düşünüyor, güçlü devletlerin; güçlü insanlardan, güçlü insanların; güçlü ailelerden yetişeceğini unutmamamız gerektiğini tekrar vurgulamak istiyorum.

